[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 660/2009

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Administração Municipal que realize a manutenção no compressor da Unidade Básica de Saúde do Bairro Belo Horizonte.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação destina-se a garantir os serviços básicos realizados nas Unidades de Saúde, pois a população do referido bairro está sem o serviço de inalação devida a falta de manutenção no referido equipamento.

Sala das Sessões, 10 de Agosto de 2009.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1º SECRETÁRIO

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS
	LAÉRCIO FARIA MACHADO

	VEREADOR
	VEREADOR

	OLIVEIRA ALTAIR AMARAL

	VEREADOR

PAGE